
Irena Trojanová Družstevní 1196, 258 01 Vlašim, Tel.: 608 982 867 , E-mail: irena.trojanova@rktrojanova.cz , web: www.trojanovairena.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 92

3 998 000 Kč
za nemovitost

Stavební pozemek s vydaným stavebním
povolením 1353 m2, Postupice - okr. Benešov
Pozovská, 25701, Postupice

Celková plocha: 1 353 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás jedinečnou příležitost! Na prodej nabízíme stavební pozemek s vydaným
stavebním povolením v krásné obci Postupice. Tento svažitý pozemek o výměře 1353 m se nachází na okraji obce, na
kopci v zástavbě nových rodinných domů, na konci slepé ulice.
Tento pozemek je navíc již připravený ke stavbě. Existuje také možnost výstavby dvojdomku, což zvyšuje flexibilitu při
plánování vašeho nového domova.
Pozemek je obklopen přírodou, což nabízí ideální možnosti pro turistiku, procházky a odpočinek v přírodě. Blanický
kraj je známý svou malebnou krajinou, která láká milovníky přírody ze všech koutů.
Veškerá občanská vybavenost v místě - škola, školka, obchody, lékař , hřiště atd.
Okr. město Benešov je vzdáleno pouhých 9 km, Vlašim 8 km.
Dobrá dopravní dostupnost je další výhodou této lokality. Autobus nebo vlak směřující do Benešova, Vlašimi a Prahy
jsou v dosahu, přičemž cesta do Prahy autem trvá pouze 45 minut na Metro C zast. Opatov.
Nezmeškejte tuto vzácnou příležitost vlastnit stavební pozemek v jednom z nejžádanějších obytných lokalit v
Postupicích. Přijďte si tento pozemek prohlédnout a začněte plánovat realizaci vašich snů o vlastním domově s
dokonalým výhledem!

Vyřizuje
Irena Trojanová
Tel.: +420 608982867
GSM: +420 608982867
E-mail: irena.trojanova@rktrojanova.cz


